浙江衡信教育科技有限公司

关于举办第三届“衡信杯”全国个税师

精英挑战赛的通知

为贯彻执行《国家职业教育改革实施方案》，做好个税师考试备考工作，促

进税务专业文化建设、普及税法知识、营造浓厚学习氛围。特举办第三届“衡信

杯”全国（本科、高职、中职组）个税师精英挑战赛。通知如下：

一、参赛对象

全国范围内所有本科、高职、中职院校。

二、竞赛组织

以学校为单位的个人和团体网络赛，有 CMAC 账号即可参加。

三、竞赛时间及形式

自 6 月 12 日起至 7月 27 日止，参赛选手累计个人学分，参赛校团体累计团

体学分，竞赛方式：

1.登录 CMAC 认证学校版平台习武堂，选手每日持续学习，累计学分；

2.关注“个税计算”微信公众号，通过 CMAC 认证登录学习，累计学分。

四、竞赛范围

财税基础知识范围可参考个税计算（初级）考试大纲财税基础部分。

五、报名时间及方式

报名截止日期:2022 年 5 月 31 日

报名方式：以学校为单位，统一由指导老师扫码报名。报名后工作人员将创

建单个参赛校的竞赛群，用于排名、奖励等信息传递与答疑。

六、奖项设置

（一）现金奖励（个人赛奖励）

奖项 名额（名） 奖金（元） 净增目标（学分） 奖项确认规则

特等奖 1 1000 6000
1、按本科、高职、中职组分设奖项

2、每个奖项名额按达到净增目标学

分及以上的选手排名确认。

3、每组每个选手最多获得一个奖项。

4、比赛结束后，竞赛组委会通知选手

提交个人信息，发放奖金。

5.各奖项奖金为含税金额

一等奖 2 500 3000

二等奖 3 200 2000

三等奖 4 100 1000

（二）道具奖励（团队）

1.阶段奖励：在规定日期，参赛校团体净增加总学分达到相应要求，则参赛

校相应比例的学生均可获得学习道具奖励，具体标准及如下：

阶段日期
净增目标

（学分）

获奖比例

（本校）

奖励内容（奖励由系统自动

发放到学生账号）

6月 25日 5000 排名前 20% 做题卡 4 张、记题卡 4 张、加时卡 4 张

7月 3日 10000 排名前 15% 做题卡 6 张、记题卡 6 张、加时卡 6 张

7月 14日 20000 排名前 10% 做题卡 8 张、记题卡 8 张、加时卡 8 张

7月 20日 30000 排名前 5% 做题卡 10 张、记题卡 10 张、加时卡 10 张

2.最终排名奖励：截止 7 月 27 日净增总学分大于 20000 分学校中，满足个

人净增加学分大于 900 学分的学生可获得价值 30 元的财刀网会员奖励，需每日

领取，持续可领取道具合计 300 张，包括：做题卡 180 张、计题卡 60 张、加时

卡 60 张。

（三）全国个税师百强（个人）

各组成绩汇总排名，净增总学分排名前 100 名选手将入围全国个税师百强

名单。

（四）证书奖励

1、参赛校团体净增加总学分达到 5000 分以上的学校，指导老师可获得“全

国优秀指导老师”个人电子荣誉证书。

2、参赛校团体净增加总学分达到 15000 分的学校可获得团体一等奖电子荣

誉证书；参赛校团体净增加总学分达到 10000 分的学校可获得团体二等奖电子

荣誉证书；参赛校团体净增加总学分达到 5000 分的学校可获得团体三等奖电

子荣誉证书。

七、联系咨询

大赛官网：http://www.caidao8.com/

大赛咨询热线：0571-58087983

浙江衡信教育科技有限公司

2022 年 5 月 5 日

	一、参赛对象
	二、竞赛组织
	三、竞赛时间及形式
	四、竞赛范围
	五、报名时间及方式
	六、奖项设置
	七、联系咨询